
ZARZĄDZENIE Nr 90/2024 

z dnia  24 lipca 2024 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż wozu 

specjalnego pożarniczego marki Magirus – Deutz rok produkcji 1976 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 )  oraz § 6 ust. 1 i § 23 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 21 

październik 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania majątku ruchomego Skarbu 

Państwa  składnikami rzeczowymi ( Dz. U. 2004)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się  przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki 

Magirus – Deutz, rok produkcji 1976, nr rejestracyjny CCH 65CU za cenę wywoławczą 10.000,00zł 

(słownie : dziesięć tysięcy złotych 00/100), będący własnością Gminy Stolno.  
§ 2 

Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

W celu przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie:  

) Robert Dobek – Przewodniczący Komisji 

) Paulina Kalkiewicz – Sekretarz Komisji 

) Agnieszka Furmaga – Członek Komisji 

) Paweł Maliszewski – Członek Komisji. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Komisji  Przetargowej.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                      Wójt Gminy Stolno  

 

                                                                                                                     (-) Paweł Pudrzyński  


